

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ИНФРАСТРУКТУРЫ

РЕШЕНИЕ

16.02.2021 № 99/2

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного Собрания Пермского края" (вносит группа депутатов)

Заслушав информацию председателя комитета по развитию инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного Собрания Пермского края" с учетом поправок комитета по развитию инфраструктуры следующего содержания:

- 1) В пункте 2 проекта постановления слова "исполняющий обязанности министра транспорта Пермского края" заменить словами "министр транспорта Пермского края".
- 2) Дополнить проект постановления пунктами 11 и 12 следующего содержания:
- "11. Внести в пункт 1 Постановления Законодательного Собрания Пермского края от 16.08.2012 № 362 "Об утверждении состава постоянно действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов градостроительства, строительства и землепользования" следующие изменения:
 - 1) строки:

Зуев – заместитель председателя комитета Николай Геннадьевич по развитию инфраструктуры

Гончаров – министр по управлению имуществом Николай Николаевич и градостроительной деятельности Пермского края

Пермского края

Хайруллина – заместитель министра по управлению Ксения Михайловна имуществом и градостроительной деятельности Пермского края

заменить строками следующего содержания:

Чечёткин – заместитель председателя комитета по развитию инфраструктуры

Юрий Владимирович

Ведерникова Лариса Геннадьевна исполняющий обязанности министра по управлению имуществом и градостроительной деятельности Пермского края

Маракина Марина Владимировна статс-секретарь — заместитель министра, начальник правового управления Министерства по управлению имуществом и градостроительной деятельности Пермского края

12. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 06.10.2016 № 21 «Об утверждении заместителей председателей комитетов Законодательного Собрания Пермского края" следующее изменение:

абзац одиннадцатый пункта 1 изложить в следующей редакции:

"Чечёткина Юрия Владимировича, Шилова Геннадия Михайловича - заместителями председателя комитета Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры."."

3) Пункты 11 и 12 проекта постановления считать соответственно пунктами 13 и 14.

Председатель комитета

В.Б.Плюснин